Ofício/email nº 19/2023                Porto Velho, 13 de março de 2023.

       Ilustríssima senhora Presidente.

 Através deste, encaminhamos a essa entidade sindical, para
conhecimento, a movimentação processual dos Autos do SINJUR
Retroativos dos Quintos que tramita no Superior Tribunal de Justiça,
o AgInterno no Agravo em Recurso Especial sob o nº 2174663-RO
(2022/0227094-5), cujo processo originário é o de nº 0013177-
54.2014.822.0001, para informar que o processo do Sindicato no STJ,
houve determinação judicial para inclusão na Pauta de Julgamento
da Sessão Virtual entre os dias 21/03/2023 a 27/03/2023.
(documento em anexo)

    Atencionamente.

HÉLIO VIEIRA DA COSTA         ZÊNIA LUCIANA CERNOV DE OLIVEIRA
            OAB/RO 640                                                      OAB/RO 641

ILMº. SRº.
PRESIDENTE DO SINJUR
NESTA